Sehubungan dengan diterimanya penghargaan dalam Kompetisi yang diselenggarakan oleh Kedutaan Besar Republik Polandia di Republik Indonesia dan Kedutaan Besar Republik Indonesia di Republik Polandia yang bertema "Kompetisi Desain Batik Persahabatan Polandia–Indonesia", harap mentransfer uang hadiah pemenang dengan jumlah 15,000,000 IDR,- (lima belas juta rupiah) dengan rincian sebagai berikut:
NAMA PEMILIK REKENING: .......................................................................................................................
ALAMAT PEMILIK REKENING: ....................................................................................................................